
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.10.2013 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:00 Skat.: 57 Spēles Nr.: 16

Dinamo Juniors Prizma/IHS3 : 4
(PSM)

(2:2, 0:0, 1:1, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 LOCĀNS Māris, BRIEDIS Eduards

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 8 5:53 : 1:04 1 : 2 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 18 : 18 0:00 : 1:42 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 12 : 0 0:00 : 3:42 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4 0 : 0 0 : 0 34 : 26 5:53 : 6:28 1 : 2 0 : 0
so. periods 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  2 JUČERS Māris Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:50 03:50 DRG  13 OPUĻSKIS Edgars Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 03:50 0:1 PRI VV1 24 TELUŠKINS Sergejs PEČURA Sergejs #20, GRUNDMANIS
Krišs #32

Nor. 05:13 07:13 PRI  5 LĀNS Livars Klupināšana
Nor. 06:55 07:17 DRG  18 RIEKSTIŅŠ Daniels Grūšana uz apmali
Vārti 07:17 0:2 PRI VV1 12 MELDERS Ralfs GRĪNBERGS Sandis #10
Vārti 08:55 1:2 DRG VS 5 BERNHARDS Toms KRIEVIŅŠ Rūdolfs #19
Nor. 10:06 10:17 PRI  13 LOBAČEVS Viktors Notriekšana
Vārti 10:17 2:2 DRG VV1 28 ŠEVČENKO Artūrs  
Nor. 11:33 13:33 PRI  19 MAZIŅŠ Roberts Grūšana uz apmali
Nor. 14:18 16:18 PRI  2 BRIKAINIS Ansis Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:41 36:41 PRI  32 GRUNDMANIS Krišs Disciplinārsods
Nor. 28:41 38:41 DRG  19 KRIEVIŅŠ Rūdolfs Disciplinārsods
Nor. 24:41 26:41 PRI  32 GRUNDMANIS Krišs Rupjība
Nor. 26:41 28:41 DRG  19 KRIEVIŅŠ Rūdolfs Rupjība
Nor. 24:41 26:41 DRG  19 KRIEVIŅŠ Rūdolfs Rupjība
Nor. 22:41 24:41 DRG  19 KRIEVIŅŠ Rūdolfs Rupjība
Nor. 22:41 24:41 PRI  32 GRUNDMANIS Krišs Rupjība
Nor. 34:41 36:41 PRI  24 TELUŠKINS Sergejs Spēles laika vilcināšana
Nor. 34:59 36:59 PRI  20 PEČURA Sergejs Rupjība
Nor. 34:59 36:59 DRG  18 RIEKSTIŅŠ Daniels Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:59 2:3 PRI VS 11 VELDZE Elvis BRIKAINIS Ansis #2
Nor. 46:01 48:01 DRG  94 GALOHA Kirils Nesportiska uzvedība

Vārti 47:07 3:3 DRG VS 28 ŠEVČENKO Artūrs JĀKOBSONS Kristaps #33, IGNATOVIČS
Ruslans #24
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30 sek. 56:47  DRG    
Nor. 58:18 60:00 DRG  36 BIČEVSKIS Māris Klupināšana
30 sek. 58:18  PRI     
VS 60:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DRG  2 JUČERS Māris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  31 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
Dinamo Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

2 JUČERS Māris 0 0 0.00 60:00
40 REISS Guntars 0 0 0.00 0:00

Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 REŠETŅIKOVS Maksims 0 0 0.00 60:00
33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Dinamo Juniors (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 A BERNHARDS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U ROMAŠOVS Romans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U OPUĻSKIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U ŽUČKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U RIEKSTIŅŠ Daniels 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U KRIEVIŅŠ Rūdolfs 0 1 1 16 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U IGNATOVIČS Ruslans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ŠEVČENKO Artūrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U SAMOFALOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A JĀKOBSONS Kristaps 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

36 U BIČEVSKIS Māris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 U KAKTABULIS Linards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

41 A DEMBICKIS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

51 A SMUĻKO Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

52 A PURIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

62 A POREJS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

94 U GALOHA Kirils 0 0 0 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

96 U RAZGALS Frenks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 34 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A BRIKAINIS Ansis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U PĒTERSONS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A LĀNS Livars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A APSĪTIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U GRĪNBERGS Sandis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U VELDZE Elvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U MELDERS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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13 U LOBAČEVS Viktors 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A KAĻIŅINS Konstantīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A ĀBELĪTIS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U MAZIŅŠ Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 A PEČURA Sergejs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U BRANTS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A TELUŠKINS Sergejs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U ADOŅJEVS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U GRUNDMANIS Krišs 0 1 1 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

51 A PURIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

89 U APSĪTIS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

93 U BABURINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 26 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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